
令和 6年 3月吉日 

新 2・3年生 保護者 各位 

東京文理学院高等部 

  学院長  小野塚 雅信 

 

 

すららネットについて 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  さて、本学院では、基礎学力の更なる向上と定着を目指し、また、オンライン化による昨今の学習環境

の大きな変化を踏まえ、今後様々な状況下においても学習機会を確保するために、インターネットを通じ

て学ぶことができる対話型デジタル教材「すらら」を導入しております。 

 昨年度に引き続き、「すらら」のプログラム月額利用料金は、積立金から教材費として、引き落としを

させていただきます。 

 つきましては、下記について、ご理解とご協力を賜りたくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

  「すらら」月額利用料金： ￥1,000（消費税別） 

   ※積立金からの引き落としとさせていただきます。 

以上 


